平成３１年３月

計画相談支援等「要医療児者支援体制加算」について（お知らせ）

当事業所では、平成 3１年３月から、要医療児者支援体制確保のため、下記のとおり、

医療的ケア児等コーディネーター養成研修を修了した常勤の相談支援専門員を配置して

おります。

記

１ 体制加算を算定するにあたって要件となる受講済み研修

研 修 名  平成２９年度埼玉県医療的ケア児等コーディネーター養成研修

開催日時  平成３０年２月２３日（金）、平成30年３月６日（火）

開催場所  さいたま市民会館うらわ、県立小児医療センター

主 催 者  埼玉県

２ 研修を修了した者

氏  名  藤巻惠美

職  種  相談支援専門員